
Pos.  

 

G 7 Gast 
1 

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden) 
NS 

 

Kl. 7 Sen.II Ü50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr.  

21* 

13 

83 
18 

392 
82 

199 
11 
27 
57 

117 
171 
105 

23 
90 

120 
55 
91 

136 
59 
62 
56 

141 
126 
134 

Name  

Peter Keller 

Michael Richter 

Marcin Rzetkowski 
Thomas Fritsch 
Peter Mann 
Robert Dudzinski 
Ronald Muschner 
Dirk Bansemer 
Olaf Prinke 
Michael Koldevitz 
Mario Köhler 
Frank Reißmann 
Andreas Gotzmann 
Peter Hoffmann 
Christian Tams 
Hans-Henrich sievers 
Peter Kroll 
Jörg Riedel 
Ingo Müller 
Andreas Hübel 
Heiko Arndt 
detlef Bürger 
Thomas Rust 
Hilmar Schulz 
Torsten Ewert 

Ort  

Haverlah 

Glienicke 
Markkleeberg 
Groß-Langerwisch 
Berlin 
Dessau 
Magdeburg 
Egeln 
Seedorf 
Teutschenthal 
Markkleeberg 
Schöningen 
Harsleben 
Bahrdorf 

Biederitz 
Berlin 
Kroppenstedt 
Berlin 
Großenhain 

Dessau 
Jessen 
Stendal 

Bewerber  

Team Böttcher 
Team Pfeil 
Falcon Motorsports 
Team Böttcher 

Team Schadenberg 

DMV-Germany 

H&K Motorsport 

Falcon Motorsports 

Nicvklisch racing Team 

Runden  

9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff.  

NS 

48.616 
1:09.921 
1:14.573 
1:16.263 
1:22.612 
1:33.897 
1:36.433 
1:38.662 
1:53.356 
2:21.709 
2:30.027 
2:32.191 
2:32.838 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Gesamtzeit  

22:40.458 

21:25.183 
22:13.799 
22:35.104 
22:39.756 
22:41.446 
22:47.795 
22:59.080 
23:01.616 
23:03.845 
23:18.539 
23:46.892 
23:55.210 
23:57.374 
23:58.021 
21:31.489 
21:40.338 
21:49.594 
21:49.814 
21:52.812 
22:07.243 
22:08.586 
23:08.408 
23:12.350 

Beste Zeit.  

2:26.536 

2:18.919 
2:23.130 
2:24.334 
2:27.820 
2:28.081 
2:28.946 
2:28.374 
2:28.444 
2:29.805 
2:31.182 
2:33.606 
2:34.855 
2:34.209 
2:33.130 
2:36.125 
2:36.925 
2:39.233 
2:39.799 
2:39.435 
2:39.647 
2:40.618 
2:45.654 
2:45.072 

Beste Geschw.  

42,993 

- 

45,350 
44,016 
43,649 
42,619 
42,544 
42,297 
42,460 
42,440 
42,055 
41,672 
41,014 
40,683 
40,854 
41,142 
40,352 
40,147 
39,565 
39,425 
39,515 
39,462 
39,223 
38,031 
38,165 

Punkte  

0 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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57. ADAC Moto-Cross "Auf der Roßhöhe" 
[7] Klasse Sen. II 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:59:02 

MC Westerhausen 1,750 km 

20.09.2015 13:00 

 57. ADAC Moto-Cross " Auf der Roßhöhe "
19. - 20. September 2015

Seite 1/2 



Pos.  
24 
25 

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden) 
NF 
NS 

 

Kl. 7.1 Sen. II Ü60 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  
143 
123 

26 
98 

888 
641 
603 
655 
616 
622 

Name  
Ingo Beß 
Detlef Aschendorff 

Hagen Kebernik 
Peter Gebhardt 

Axel Merten 
Wolfgang Hildebrandt 
Günter Vetter 
Klaus-Jürgen Potas 
Hans-Georg Salomon 
Reiner Kühne 

Ort  
Berlin 
Genthin 

Rennau 
Grünheide 

Tangermünde 
Kalbe 
Bismark 
Stendal 
Helmstedt 
Tucheim 

Bewerber  

H&K Motorsport 

C&T Zweiradsport 

Runden  
8 
7 

2 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff.  
1 Runde 

2 Runden 

NF 
NS 

13.804 
17.104 
56.447 

1:19.476 
1:25.244 

Gesamtzeit  
23:56.184 
21:46.544 

5:45.360 

21:42.978 
21:56.782 
22:00.082 
22:39.425 
23:02.454 
23:08.222 

Beste Zeit.  
2:49.426 
3:01.416 

2:42.677 

2:36.956 
2:36.203 
2:37.566 
2:41.939 
2:44.229 
2:43.645 

Beste Geschw.  
37,184 
34,727 

38,727 
- 

40,139 
40,332 
39,983 
38,904 
38,361 
38,498 

Punkte  
0 
0 

0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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